UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 07/2017

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre - Ufac, no uso de suas atribuições, torna

público a PRORROGAÇÃO por mais 02 (dois) meses, junho e julho de 2018, da validade do presente Edital,

para os Cursos abaixo relacionados, conforme manifestação positiva dos respectivos coordenadores de área.

Quadro 1. Cursos de Licenciatura

Curso de Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro

Curso de Licenciatura em Física

Rio Branco, AC, 08 de maio de 2018

Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Graduação da Ufac